080101 2220142 26529614 75020,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2240143 26529614 20000,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2230144 26529614 59000,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2210145 26529614 8945,0035311004353303

168815,00Усього :

Усього:   Сто шістдесят вісім тисяч вісімсот п'ятнадцять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)